北京节水管理信息系统升级改造项目

（第二包：GIS 信息展示平台）

中标结果公告

德汇工程管理（北京）有限公司受采购人北京市节约用水管理中心的委托，对北京节水管理信

息系统升级改造项目（第二包：GIS 信息展示平台）组织国内公开招标，现将中标结果公告如下：

一、招标项目基本概况

1、项目名称：北京节水管理信息系统升级改造项目（第二包：GIS 信息展示平台）

2、招标编号：TAHP-2018-ZB-YY-240

3、采购内容：

建立 GIS 信息展示平台，对全市园林绿化、农业种植结构监测图斑信息空间分布给予展示，为

全市用水信息的精细化管理提供可视化支撑，主要包括空间展示、空间查询以及统计汇总三大模块。

项目服务期：合同签订之日起至 2018 年 12 月 31 日。

二、中标信息

1、评标时间：2018 年 8 月 23 日

2、评标委员会成员名单：刘鹏、银亚峰、武国卫、侯秋枫、张静

3、中标人名单：

中标人名称：二十一世纪空间技术应用股份有限公司

中标人地址：北京市海淀区建材城东路 26 号

中标金额：人民币（大写）叁拾肆万叁仟伍佰元整（¥343500.00）

中标标的基本情况：

序

号
中标标的名称

规

格

型

号

数

量
单价（元） 服务要求

1

北京节水管理

信息系统升级

改造项目（第

二包：GIS 信息

展示平台）

无 1 343500.00

建立 GIS 信息展示平台，对全市园林绿化、农

业种植结构监测图斑信息空间分布给予展示，

为全市用水信息的精细化管理提供可视化支

撑，主要包括空间展示、空间查询以及统计汇

总三大模块。

项目服务期：合同签订之日起至 2018 年 12 月

31 日。

三、采购代理服务费

本项目代理费总金额：0.5153 万元（人民币）

本项目代理费收费标准：代理费金额以中标人的中标价为基数，参照《招标代理服务收费管理

暂行办法》计价格【2002】1980 号文“服务”招标计取。

四、联系信息

采购人名称：北京市节约用水管理中心

采购人地址：北京市海淀区恩济庄 46 号 C 区

采购人联系人：刘伟

采购人联系电话：010-88159587

采购代理机构：德汇工程管理（北京）有限公司

    采购代理机构地址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G 座 7 层 702-707

    采购代理机构联系方式：13121366952

采购代理机构联系人：杨娜

五、注意事项

公告期：公告期限为 1 个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期限届满之

日起七个工作日内以书面形式向北京市节约用水管理中心或德汇工程管理（北京）有限公司提出质

疑，逾期将不再受理。

德汇工程管理（北京）有限公司

2018 年 8 月 27 日